

## ת"פ 3752/07/14 - מדינת ישראל נגד רפאל ביטון

בתי המשפט

בית משפט השלום קריית גת

ת"פ 3752-07-14  
19 נובמבר 2014

בפני כב' השופטת בכירה רובין לביא  
בקשה מס' 3

המאשימה

בעניין: מדינת ישראל

נגד

רפאל ביטון

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אביעד כ"ץ

הנאשם - בעצמו וב"כ עו"ד פנינה בן יוסף

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בפני בקשה להקל בתנאים, באופן ששירות המבחן סבורים שניתן לאפשר לו לצאת במשך היום ללא פיקוח וכן להוסיף לאחות ולגיס המפקחים את חברתו. התביעה התנגדה בטענה שהוא טרם עבר הליך טפולי ממשי ולא חלה התקדמות שתצדיק הקלה, למעט בדיקות נקיות וכן שחברתו לא תוכל להציב גבולות באופן שתדווח למשטרה אם יפר התנאים.

התיצבה בבית המשפט החברה, היא מודעת לאיסור לעשות שימוש בסם. בעבר אף איימה לעזוב אותו אם ימשיך להשתמש בסם. גם באיום שלה לא היה בכך למנוע ממנו להסלים את המצב ולהחזיק סם שהוא סם קשה, קוקאין ובכמות מסחרית ולכן ספק אם אכן יכולה להציב לו גבולות כנדרש. קצין המבחן סבור שהואיל ועברו מספר חודשי בהם הצליח לשמור ניקיון פיזי מסמים, כאקט בונה אמון, יש מקום לאפשר לו להסתובב ללא פיקוח ולהימצא בפיקוח של

עמוד 1

חברתו.

מתברר כי כב' השופט דהאן שחרר אותו בתנאי שיצא לעבוד במפעל אלומיניום של גיסו המפקח, אולם לעיתים על הגיס לצאת ממקומו עבודה באופן שלא יכול לפקח עליו וכמו כן, בשל המצב הכלכלי אין בידו לשלם לו שכר, ולכן בפועל לא יצא לעבוד ומכאן הקושי והצורך במפקח נוספת.

בנסיבות אלה, אתיר לו להימצא במפעל תריסי אור הבית, באזור התעשייה הצפוני באשקלון,

גם ללא פיקוח הגיס, ובתנאי שלא יצא מתחומי המפעל.

במידה ועליו למצוא מקום עבודה אחר, אתיר לו לצאת מן הבית בליווי מי מהערבים, ולמטרה זו אף אתיר לחברה מסיכה משי, מ.ז. 206291627, לפקח עליו במהלך ההתאווורות ומציאת העבודה וזאת לאחר שתחתום על ערבות צד ג' בסך של 20,000 ₪.

שעות ההתאווורות יהיו בבוקר בין השעות 10:00 - 13:00 ואחר הצהריים בין השעות 17:00 ל- 20:00.

לאחר שימצא עבודה, ידווח לבית המשפט כדי שניתן יהיה להוציא החלטה ללא דיון שתאפשר לו להימצא באותו מקום עבודה ללא פיקוח.

כל עוד לא יעשה כן, לא ניתן לאפשר לו לצאת לעבודה ללא פיקוח.

כזכור, קבוע מועד לטיעון לעונש ולקבלת תסקיר ליום 21.1.15.

במידה ויהיה צורך בדחיה, שירות המבחן יודיע על כך מבעוד מועד.

הנאשם מוזהר בחובת התיצבות לדיון הנדחה, שאם לא כן, יוצא צו להבאתו ויהיה בכך הפרה של תנאי שחרור, על המשתמע.

**ניתנה והודעה היום כ"ו חשוון תשע"ה, 19/11/2014 במעמד הנוכחים.**

**רובין לביא, שופט בכירה**